
О внесении изменений в 
Последовательность этапов 
градостроительного зонирования, 
утвержденную  постановлением от 
07.12.2018 № 1094 " О подготовке 
проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и 
застройки Сенькинского сельского 
поселения, утвержденные 
решением Совета депутатов 
Сенькинского сельского поселения 
от 25.11.2011 № 143" 

 
 
Руководствуясь статьей 50 Устава муниципального района, 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Последовательность этапов градостроительного зонирования, 

утвержденную  постановлением администрации Добрянского муниципального 
района от 07 декабря 2018 г. № 1094 "О подготовке проекта внесения 
изменений в правила землепользования и застройки Сенькинского сельского 
поселения, утвержденные решением Совета депутатов Сенькинского сельского 
поселения от 25 ноября 2011 г. № 143», следующие изменения: 

строки  5 - 8 изложить в следующей редакции: 
« 

5. Принятие решения о проведении 
публичных слушаний 

до 15.03.2019 Глава 
муниципального 
района 

6. Организация и проведение 
публичных слушаний по проекту 
изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Сенькинского сельского поселения 
Добрянского муниципального района 

с 19.03.2019 по 
22.04.2019 

Комиссия 

20.12.2018 1165 

 



2 

7. Подготовка протокола и заключения 
по результатам публичных слушаний 

до 24.04.2019 Комиссия 

8 Принятие решения о направлении 
проекта в Земское собрание 
Добрянского муниципального района 
на утверждение либо об отклонении 
проекта и о направлении его на 
доработку 

май 
2019 года 

Глава 
муниципального 
района - глава 
администрации 
Добрянского 
муниципального 
района 

». 
2. Опубликовать настоящее постановление в источнике официального 

опубликования - общественно-политической газете Добрянского 
муниципального района «Камские зори» и разместить на официальном сайте 
администрации Добрянского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района по инфраструктуре Потапова А.В. 
 
 
Глава муниципального района –  
глава администрации Добрянского  
муниципального района К.В.Лызов 
 




